Bilag 3.4C Indretningskuvittering

BOLIG

16

Tallinngade 4, 1. Sal Tv.
3 3
\__ »

SZALGER / BYGHERRE: PFA DK Ejendomme Hgj A/S, CVR-nr. 39 45 72 96
c/o PFA Pension, forsikringsaktieselskab, Sundkrogsgade 4, 2100 Kgbenhavn @

Side 1 af 3


DKHELS
Text Box
Bilag 3.4C Indretningskvittering


Dine valg i designlinjen

NR
1016

1065
1086

1022

1012

1038

1056

1053
1054

NAVN

uno form vaghangt Avantgarde,
front kieselgrau

Winckelmans klinker 20x20, gris
perle-per, fuge manhatten gra

Betjeningsplade, Tapwell stal

Uno form Avantgarde garderobe,
front kiesel grau

Kokken uno form Avantgarde, front

kieselgrau

Maling Kieselgrau NCS S 2502-Y.

Rorkasse over kokkenbordet males

Quooker Fusion rustfrit stal
Miele, KM 7464 FL, ilagt
Miele, H 2860 BP,

RUM

Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - tilkeb

Nordg - Farver og materialer -
tilkeb

Nordg - Kgkken - basis

Nordo - Kgkken - basis

Nordg - Kgkken - tilkeb
Nordo - Kgkken - tilkeb
Nordo - Kgkken - tilkeb

Basiselementer - inkluderet i designlinjen

NR
1064

1059
1072
1070

1063
1061
1060
1062

1073

1069

1017
1071

1074

1076
1078

NAVN
Unidrain Highline colour steel
Dornbracht Meta, Platinum Matt

Single-lever basin mixer 33 522 660-06

Deep Adjust, ceilling ressed, hvid

Flatspot - 6 GU10 Surface mounted,

hvid monteret i loft 2 stk.

Dornbracht Meta, Platinum Matt 2
Dornbracht Meta, Platinum Matt
Bgajlegreb uno form, stal
Dornbracht Meta, Platinum Matt 1
Handkladestang, Dornbracht,

Series-various, Platinum Matt, 1 stk

Dornbracht Knop, Series-various,
Platinum Matt, 2 stk

uno formskuffer fingertappet massiv

ahorn
Frost spejl 4142, 3100 cm, sort

RUM
Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis
Nordg - Bad - basis
Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis
Nordg - Bad - basis
Nordg - Bad - basis
Nordo - Bad - basis

Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis
Nordg - Bad - basis

ifo Spira Rimfree©6245, ifé Spira hvidt

sade med QuickRelease og faste
beslag

Toiletrulle holder, Dornbracht,
Series-various, Platinum Matt

Miele, TED 445 WP NDS LW

Nordo - Bad - basis

Nordg - Bad - basis

Nordg - Bad - basis

PLACERING

Badmodul

Fliser

Bad tilkeb

Garderobe front

Kokken
Maling af rerkasse over
kokkenbordet. Valgfri. Hvis ingen

farve vaelges leveres hvid
vagfarve.

Armatur
Kogeplade
Ovn

PLACERING
Aflgb

Armatur
Belysning i loft

Belysning over spejl

Blandingsbatteri til bruser
Brusehoved

Greb

Handbruser

Handkladestang
Kroge

Skuffer

Spejl

Toilet

Toiletrulle holder

Torretumbler
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Basiselementer - inkluderet i designlinjen - FORTSAT

Vask til skab, Marmorline Thorshavn,

1018 hvid Nordg - Bad - basis Vask

1077 Miele, WED 125 WCS NDS LW Nordg - Bad - basis Vaskemaskine
Central, outdoor wall surface, sort, lys Norde - Farver og materialer - .

1009 kun nedad basis Belysning altan
Arne Jacobsen dorgreb AJ97, small, Nordg - Farver og materialer -

1004 rustfrit stal basis Dorgreb
Arne Jacobsen dergreb AJ97, small Nordg - Farver og materialer -

1005 samt negleskilt og vrider, rustfrit stal basis Dorgreb hoveddor

1007 Uno f_orm fingertappede skuffer i Nor_dz - Farver og materialer - Garderobe
massiv ahorn basis
Cumaru braedder synlige skruer Nordg - Farver og materialer -

1010 21X145 mm basis Terrassebradder

1001 Nordge Nordg - Koncept Hele lejligheden

1013 Silestone bordplade, Basic New Dust Nordg - Kekken - basis Bordplade
Thermex ‘Metz,Micro’, barstet stal,

1044 indbygget i skab i udvalgt farve som  Nordg - Kokken - basis Emhaette
kokken

1008 Bgajlegreb uno form Nordg - Kekken - basis Greb

1047 Miele, KF 37122 iD EU1 Nordg - Kekken - basis Kol/frys
Dornbracht Knop, Series-various, .

1042 Platinum Matt, 2 stk Nordg - Kekken - basis Kroge

1048 Miele, G 5055 SCVi XXL Nordo - Kgkken - basis Opvaskemaskine
uno form skuffer fingertappede } } .

1014 massiv ahorn Nordg - Kekken - basis Skuffer
Lavabo Kubus, 500 soft kekkenvask .

1043 54 x 44 cm, rustfrit stal, Underfraeset Nordg - Kokken - basls Vask

SARAFTALE

NR NAVN RUM PLACERING
Der er efter saraftale valgt det massive

S-0121 sildebensparketgulv fra Designlinjen
Kebenhavn til Norde Designlinje.

Total
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Lejlighedsnumer 16
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Altan 6+6 m? — S

BBR 8 m >
i 2

Tinglyst areal 69 M

:E
ME

il [T

— \/ 61 m

A

Signaturforklaring

D Kole-fryseskab, integreret Vaskesojle

E’ Overskab === Optionsveeg
Opvaskemaskine, integreret £== Teknikdor

Kogeplader / Indbygningsovn 600x600 <—— Skydedor
fffff Nedhzengt loft D Alm. skabe
Z== Dobbelthojt

Note:
Den viste mablering inde og ude samt stiplede skabe medfolger ikke. De angivne mal er angivet
med én decimal og er derfor kun vejledende og uden ansvar for saiger og meegler, idet der

henvises til og Dansk Ej
o
Henmng ot Bemaerk at de i plantegningen anforte mél fra veeg til vaeg ikke tager hojde for indsat inventar
e ——— Larsen — sésom skabe, kokkenelementer, indvendige trapper m.v.
5 meter arse

Maling, Kieselgrau




